TONG CONG TY CN XI MANG VIET NAM CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
CONG TY CO PHAN XI MANG HA TIEN 1 Poc Lap — Tu Do — Hanh Phuc

sé:1 7 3 7 12018/CV-HTI Tp. HY Chi Minh, ngay 19 -10- 2018
V/v giai trinh két qué kinh doanh Quy 111/2018

Kinh giri: UY BAN CHUNG KHOAN NHA NUGC
Ddng kinh giri: SO GIAO DICH CHUNG KHOAN TP.HO CHI MINH

Thyc hién Théng tu s6 155/2015/TT-BTC ngay 06/10/2015 cua B Tai Chinh v/v huéng
din cong bd thong tin trén thi trudng chimg khoan va cén cir tinh hinh két qua hoat dong kinh
doanh Quy I1I/2018 cia Cong ty C6 phan Xi ming Ha Tién 1 (“Céng ty”, Ma chung khoan: HT1),
Cong ty kinh giai trinh, nhu sau:

Két qua loi nhuén sau thué Cong ty me Quy 111/2018 dat 117,71 ty ddng tang 23,75 ty ddng
so véi Quy I11/2017 va két qua lgi nhuén sau thué hop nhét Quy I11/2018 dat 118,03 ty dong ting
24,14 ty ddng so véi quy 111/2017 chu yéu do Lgi nhuan trude thué cia Cong ty me ting 23,75 ty
ddng.

Céc nguyén nhén chu yéu tic dong dén két qua trong ky nhu sau:

(i) Tang San lugng tiéu thu so v6i cung ky ndm trude, va

(ii) Giam chi phi hoat dong tai chinh do it bi tdc dong boi 16 danh gia chénh 1éch ty gia s6 du
cudi ky céc khoan vay ngoai € tai thoi diém cudi Quy 111/2018.

Trén trong kinh chao.

Noi nhan:
- Nhu trén;
- LuuP.TCKT, P.TCHC.








































































CONG TY CO PHAN XI MANG HA TIEN 1

Dia chi: 360 Bén Chuwong Duong, P. Cau Kho, Q1, TP.HCM

BAO CAO TAI CHINH

Cho quy Il két thic ngay 30 thang 09 ndm 2018

Phu luc 1: Bang déi chiéu bién dong cua vén chi s& hiru

S6 dau nam truéc

Cb tuc

Lei nhuan trong nam trwéc

Trjch lap c_{ac quy trong nam trwéc
S6 dw cudi nam truéc

Sé dw dau ky

Cé tire

Két chuyén trong ky

Lei nhuan trong ky

Trjch lap c’éc quy trong ky
S6 dw cubi ky

Vvén gép cua chu
s& hiru

Thiang dw vén
cb phan

Cé phiéu quy

Vén khac ctia
chu s& hiru

Quy diu tw phat
trién

Lq§ nhuén sau
thué chwa phan
phéi

Pon vi tinh: VND

Cong

3.815.899.110.000

3.815.899.110.000

70.790.410.045

70.790.410.045

(902.752.100)

(902.752.100)

5.5617.214.120

5.517.214.120

231.918.495.008

134.788.000.000
366.706.495.008

1.071.335.074.900
(381.541.911.000)

491.529.833.464
(254.470.000.000)

926.852.997.364

5.194.557.551.973
(381.541.911.000)
491.529.833.464

(119.682.000.000)
5.184.863.474.437

3.815.899.110.000

3.815.899.110.000

70.790.410.045

70.790.410.045

(902.752.100)

(902.752.100)

5.5617.214.120

(5.517.214.120)

366.706.495.008

5.5617.214.120

147.459.000.000
519.682.709.128

926.852.997.364
(572.312.866.500)

441.621.290.463
(228.649.000.000)

567.512.421.327

5.184.863.474.437
(572.312.866.500)

441.621.290.463
(81.190.000.000)

4.972.981.898.400
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